达州市人力资源和社会保障局
关于公开征集达州市工程建设领域农民工工资

专用账户经办机构结果的公告

根据四川省人力资源和社会保障厅关于加强农民工工资专

用账户监管工作部署，全面实现银行与省农民工工资支付监管平

台对接和数据适时上报。市人力资源社会保障局于 2024 年 7 月

5 日通过达州市人力资源和社会保障局官网发布《关于公开征集

达州市工程建设领域农民工工资专用账户业务经办机构的公告》，

截止 2024 年 7 月 12 日，征集期限已结束。经审核，下列银行（见

附件，排名不分先后）满足开立农民工工资专用账户条件，该银

行可以开立农民工工资专用账户。按照动态管理原则，条件满足

一个纳入一个，附件所列外其他银行暂不予开立农民工工资专用

账户业务。

附件：达州市工程建设领域农民工工资专用账户经办机构名单

特此公告

达州市人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 29 日